Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47,794,169/0001-24

INDICAÇÃO N° 246/2018
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentàis, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, asfaltar o acesso ao bairro Jardim
Paschoal Salzano, localizado na Via Sebastião Vergílio de Carvalho,
altura do cruzamento das ruas Anésio Tofoli com Waldemar Menin.

Plenário Syrio Ignatios, 24 de maio de 2018.

Fra onizeti Pereira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRJ!\
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIJ.

;

REALIZADA ENi:_~,u.J..j~...r..,t~ ....... ..._~...__-+-
DESPACHC,_!.:_:~~~LHI'I"A~::---r-;.;F---

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656

E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br